—1—

柳州市城市管理行政执法局

文 件

柳城管规〔2023〕1 号

关于印发《柳州市城市管理行政执法局自由裁量权
适用规则》和《柳州市城市管理行政执法局

自由裁量基准（2023版）》的通知

市水上支队，各县区（新区）城管执法主管部门，局机关各科室：

根据自治区住房城乡建设厅《广西住房城乡建设行政处罚自

由裁量基准（2020 版）》和《柳州市城市管理行政执法局自由裁

量基准（2017 版）》，结合我市城市管理行政执法工作实际，我

局重新修改了《柳州市城市管理行政执法局自由裁量权适用规

则》和《柳州市城市管理行政执法局自由裁量基准（2023 版）》，

现印发各城管执法部门，请遵照执行。柳城管规〔2017〕1 号文

件自本通知印发之日起同时废止。

—2—

附件：1.《柳州市城市管理行政执法局自由裁量权适用规则》

2.《柳州市城市管理行政执法局自由裁量基准（2023版）》

柳州市城市管理行政执法局

2023 年 1 月 31 日

公开方式：主动公开

柳州市城市管理行政执法局办公室 2023 年 1 月 31 日印发